
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 24. 01. 2019 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď.  

 

Dotaz č. 1: 

Jaké je zamýšlené složení hostů plesu (poměr VIP a ostatních hostů)? Má být ples pouze pro zvané 

nebo si veřejnost bude moci koupit vstupenku? Pokud budou vstupenky k dispozici ke koupi i na 

místě, bude jejich prodej zajištěn z Vaší strany? - Jde mi o to, abychom vymysleli vhodné místo pro 

případný prodej vstupenek. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  

Předpokládaný počet hostů je 500 osob. Rozdělení na VIP a ostatní zadavatel nepreferuje, tedy 

nepožaduje ani vytvoření „VIP salonku“. Ples bude pro veřejnost, nikoli jen pro zvané. Prodej 

vstupenek bude zcela v kompetenci Zadavatele, na místě prodej vstupenek nepředpokládá. 

 

Dotaz č. 2: 

Budete chtít zachovat negarantovaná místa k sezení? - Ptám se, pro případnou nutnost přítomnosti 

hostesky k usazení ke stolu. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:  

Stran zasedacího pořádku, návrh rozložení mobiliáře pro usazení hostů zadavatel požaduje tak, aby 

byly rovnoměrně využity prostory Národního domu na Smíchově, v návaznosti na hlavní i doplňkové 

aktivity na akci, což je součástí dílčího hodnotícího kritéria č. 4, tedy konkrétně: „(…)Zadavatel 

preferuje rovnoměrné rozložení doplňkových aktivit k plesu, cateringu a rozmístění mobiliáře 

určeného k usazení hostů v rámci všech hlavních sálů budovy, které jsou zahrnuty do předmětu 

veřejné zakázky.“. 

 

 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
"2. Reprezentační ples Prahy 5 – produkční zajištění, vyjma pronájmu reprezentativních 

prostor"  
 



2/4 

Dotaz č. 3: 

Můžete prosím specifikovat, zda volný catering znamená hosty neplacený catering? 

Pokud má být catering neplacený, zahrnuje to i položku "catering - pivní sortiment, včetně 

vybavení“? - V příloze č. 2 zadání výzvy není uvedeno u této položky „pro všechny hosty“, proto si 

nejsem jistá významem. 

Pokud má být catering neplacený, je možné nad rámec položek vyjmenovaných v příloze č. 2 zadání 

výzvy mít další položky placené? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:  

Zadavatel k tomuto uvádí, že volný catering  je zde chápán jako catering zdarma pro všechny hosty 

akce. 

Zadavatel dále uvádí, že s cateringovými službami je spojeno i zajištění prodeje nealkoholických a 

alkoholických nápojů. Zisk plynoucí z tohoto prodeje pak celý náleží dodavateli. 

Dodavatel má dále povinnost k prodeji zajistit mimo dostatečného množství nápojového sortimentu 

i dostatečné množství obsluhy, debaras, gastro vybavení a gastro zařízení. 

V souvislosti s tímto zadavatel upravil ustanovení smlouvy týkající se cateringu (článek 3, odst. 3.1., 

písm. i)) ve smyslu, že dodavatel je povinen zaručit „ceny v místě a čase obvyklé“. 

 

Dotaz č. 4: 

Mohla byste mi prosím blíže popsat rozsah požadovaného volného cateringu? - Např. ve srovnání 

s položkami a množstvím cateringu na minulém plese nebo jiným způsobem. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že rozsah a skladba cateringu je obsahem dílčího hodnotícího 

kritéria č. 3 Zadávací dokumentace – Návrh skladby cateringu pro hosty: 

„V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria účastník předloží návrh skladby cateringu pro hosty 2. 

Reprezentačního plesu Prahy 5. Hodnocena bude pouze gastronomická část cateringu, jelikož 

požadavky na nápojovou část jsou přesně specifikovány v příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

Zadavatel preferuje větší šíři sortimentu české a slovenské gastronomie, nežádoucí je řešení 

„fast food“ typu „párky v rohlíku“ a další běžné rychlé občerstvení. Důraz bude kladen na kvalitu a 

nápaditost nabízeného sortimentu, např. vč. nabídky originálního sortimentu 

gastronomie.“ 

Vzhledem k významu tohoto dílčího hodnotícího kritéria Zadavatel nespecifikuje bližší informace k 

rozsahu a skladbě a nechává v tomto účastníkům prostor pro kreativní vyjádření. 

 
Dotaz č. 5: 
Má být volný catering po celou dobu plesu 19 h - 01 h nebo může být pouze po určitou dobu? 



3/4 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že stejně jako v předchozím bodu je návrh na rozsah cateringu 

součástí dílčího hodnotícího kritéria č. 3 Zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 6: 

Požadujete v programu zařazení vyhlášení soutěže Podnikatel roku, jako tomu bylo minulý rok? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že v tomto ročníku Plesu nebude součástí vyhlášení soutěže 

Podnikatele roku. 

 

 

Dotaz č. 7: 

Poradila byste mi prosím, zda bychom měli spíše postupovat tak, že v rámci vymezeného 

maximálního rozpočtu kvalitativně připravíme co nejlepší program, catering, produkční zajištění 

atd. nebo bychom se spíše měli zaměřit na co nejnižší cenu? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 7:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že hodnotící komise bude posuzovat nabídku dle dílčích 

hodnotících kritérií Zadávací dokumentace v poměru, jaký je uveden, tj.  

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH 30 % 

2. Návrh programu plesu, včetně doprovodných aktivit 20 % 

3. Návrh skladby cateringu pro hosty 20 % 

4. Návrh dispozičních rozložení aktivit plánovaných na akci 20 % 

5. Složení produkčního týmu 10 % 

 

 

Dotaz č. 8: 

Jak bych si prosím měla představit „dárkové předměty pro hosty“? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 8:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že složení „dárkových předmětů pro hosty“ není součástí 

hodnotících kritérií, je však součástí minimálního plnění předmětu smlouvy, proto je návrh 

„dárkových předmětů“ zcela v kompetenci účastníkům veřejné zakázky malého rozsahu. 

 

Dovolujeme si připomenout, že na profilu zadavatele (https://zakazky.praha5.cz/) jsou zveřejněny 

veškeré zatím doručené dotazy a zpracované odpovědi. 

 



4/4 

Vzhledem k předmětu a povaze shora uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 se 

Zadavatel rozhodl neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek, ta tak zůstává stanovena na                             

13. 02. 2019 do 10:00 hodin. 

 

V Praze dne 25. 01. 2019    


		2019-01-25T11:00:44+0100
	Sádlová Ilona




